PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2024

O Prefeito Municipal de Cariacica e a Secretária Municipal de Educação no uso das atribuições,

mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº 009/2024 e demais disposições

legais aplicáveis TORNA PÚBLICA:

Art. 1º A homologação do RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS

CLASSIFICADOS no Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital Nº 009/2024 para os

cargos de MaPA1 – Educação Infantil, MaPA2 – Ensino Fundamental e EJA, MaPEE -

Educação Especial, MaPP – Pedagogo, MaPB – Arte,  MaPB – Ensino Religioso,  MaPB –

Geografia, MaPB – Língua Inglesa, MaPB – Matemática, MaPB – Português, MaPB –

História, MaPB – Ciências, MaPB – Educação Física. O resultado encontra-se no site

https://processoseletivo.cariacica.es.gov.br/selecao.

Art. 2º Este ato de homologação entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se todas as disposições em contrário.

Cariacica, 04 de julho de 2024.

LUZIAN BELISARIO DOS SANTOS
Secretária Municipal de Educação

EUCLÉRIO DE AZEVEDO SAMPAIO JUNIOR
Prefeito Municipal